
L I G N E

contact :
04 66 52 31 31 / contact@alesy.fr

www.alesy.fr

ACCUEIL
En période scolaire

du lundi au vendredi de 07h30 à 12h30 et 
de 13h30 à 18h30

Pendant les vacances scolaires
du lundi au vendredi de 08h45 à 12h00 et 

de 13h45 à 17h15
-

Maison des Mobilités Ales’Y
Gare Routière

15, av. du Général de Gaulle - 30100 Alès

HORAIRES 2022-2023

L I G N E
53

J. PRÉVERT ST HILAIRE DE 
BRETHMAS MÉJANNES LES ALÈS 

DEAUX MONTEILS 
MONS

53



J. Prévert St Hilaire de Brethmas Méjannes les Alès 
 Deaux  Monteils Mons PÉRIODE SCOLAIRE

Ligne 53 SAUF JOURS FÉRIÉS

Période de fonctionnement LàV
MONS (zone 1) Silot 07:14

Rouvierette 07:14
SICARD ex Celas Pharmacie 07:15

Les Cotes 07:17
Celas 07:18

Village ex Eglise 07:19
MÉJANNES (zone 1) Gourts 07:21

Chemin de la gare 07:24
Temple 07:25
Voutins 07:25

ST HILAIRE DE BRETHMAS (zone 1) Campnebout 07:26
La ferme aux abeilles 07:26

Granat 07:27
Le Devès 07:27
Carrefour 07:27

Prieur 07:27
Le Puech Harnaguet 07:28

Josse 07:29
Moulin du Juge 07:29

Mardilhon 07:30
Courtin 07:31

La Gigalière 07:33
Vignerons 07:34

Daufès 07:35
Bertine 07:35
Le Pont 07:36

Pailleras 2 07:37
Tribies 07:38

La Plaine 07:39
Mas Bruguier 07:40

Serre Blanc 07:40
ST CHRISTOL LEZ ALES (zone 1) Prévert 07:50

Période de fonctionnement Me LMJV LMJV LMJV LMJV
SAINT CHRISTOL LÈZ ALÈS Prévert 11:55 16:35 16:35 17:35 17:35
ALÈS (zone 1) Mas Cevenol - - 16:55 - 17:55

Larnac - - 16:56 - 17:56
SAINT HILAIRE DE BRETHMAS 
(zone 1)

Le Château - - 16:57 - 17:57

La Jasse Bernard - - 16:58 - 17:58
Serre blanc 12:05 16:45 - 17:45 -

Mas Bruguier 12:06 16:46 - 17:46 -
La Plaine 12:07 16:47 - 17:47 -

Tribies 12:08 16:48 - 17:48 -
Le Pailleras 12:09 16:49 - 17:49 -

Chemin du pont 12:10 16:50 - 17:50 -
Bertine 12:12 16:52 - 17:52 -
Daufès 12:13 16:53 - 17:53 -

Vignerons 12:14 16:54 - 17:54 -
La Gigalière 12:15 16:55 - 17:55 -

Courtin 12:16 16:56 - 17:56 -
Mardhillon 12:17 16:57 - 17:57 -

Moulin du juge 12:18 16:58 - 17:58 -
Josse 12:19 16:59 - 17:59 -

Le Puech Harnaguet 12:20 17:00 - 18:00 -
Prieur (= la jasse) 12:20 17:00 - 18:00 -

Carrefour 12:21 17:01 - 18:01 -
Granat 12:22 17:01 - 18:01 -

La ferme aux abeilles 12:23 17:02 - 18:02 -
Campnebout 12:24 17:03 - 18:03 -

MÉJANNES LÈS ALÈS (zone 1) Voutins 12:25 17:04 - 18:04 -
Temple 12:25 17:04 - 18:04 -

Chemin de la gare 12:26 17:05 18:05
Gourts 12:29 17:08 - 18:08 -

MONS (zone 1) Village ex Eglise 12:31 17:10 - 18:10 -
Celas 12:32 17:11 - 18:11 -

Les Cotes 12:33 17:12 - 18:12 -
MONS (zone 1) SICARD ex Celas Pharmacie 12:35 17:14 - 18:14 -

Rouvierette 12:36 17:15 - 18:15 -
Silot 12:36 17:15 - 18:15 -

La Baronne - 17:16 18:16
DEAUX (zone 2) Village - - 17:15 - 18:15

Cimetiere - - 17:17 - 18:18
Raye - - 17:20 - 18:20

La droude - - 17:21 - 18:21
MONTEILS (zone 2) 4 routes - - 17:25 - 18:25

Village - - 17:26 - 18:26
Les Aires - - 17:33 - 18:33

 

Légende des périodes de fonctionnement :
Me - Circule uniquement le mercredi
LMJV - Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi
LàV - Circule du lundi au vendredi

 

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture dans les autocars.

 

Horaires valables à partir
du lundi 19 septembre 2022


